[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2017 № 7

О внесении изменений в постановление   Администрации  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 11.05.2011 года № 156
В связи с кадровыми изменениями в учреждениях и предприятиях, расположенных на территории  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 1, утвержденное постановлением Администрации  муниципального образования  «Монастырщинский район» Смоленской области от 11.05.2011 года №156 «О противоэпизоотической комиссии при Администрации  муниципального образования  «Монастырщинский район» Смоленской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район» Смоленской области от 04.07.2014 года № 133 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 11.05.2011 года № 156» считать утратившим силу.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»
 Смоленской области                                                                                    В.Б. Титов
                                                                                                Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО:

постановлением Администрации   муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от 11.05.2011 № 156
(в редакции постановления Администрации   муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от 23.01.2017 № 7)

СОСТАВ
противоэпизоотической комиссии при Администрации муниципального      образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Титов

Виктор Борисович
	- Глава муниципального образования                        «Монастырщинский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Якубова

Татьяна Николаевна
	- начальник Монастырщинского филиала ОГБУВ «Госветслужба», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Тищенкова

Светлана Алексеевна
	- старший менеджер отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Герасименко

Виктор Дмитриевич
	- главный врач ОГБУЗ «Монастырщинская ЦРБ» (по согласованию)

	Головатый

Борис Евгеньевич

	- директор ООО «ВихраКоммунСервис»

	Тимашков

Егор Владимирович
	- главный охотовед по Монастырщинскому району (по согласованию)

	Азаренков

Виктор Александрович
	- заместитель начальника Отделения полиции по Монастырщинскому району МО МВД России «Починковский» (по согласованию)

	Зайцев

Виктор Петрович
	- начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Емельянова

Юлия Витальевна
	- главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Рег. № 0007 от 23.01.2017, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 23.01.2017 11:54:31, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]